PRO XsTM
手动、自动静电喷枪
一旦拥有，
别无它求!
使用Graco的PRO Xs静电喷枪，体验喷
涂技术的最新成就。
PRO Xs集轻巧灵活、经久耐用等优点于
一身，可使您获得最佳的涂层效果和最

24B549 PRO Xs 3 W/Rotary Atomization Kit
 Pro Xs 3 静电喷枪，带旋喷可调式圆型喷嘴
订货信息
PRO Xs 空气帽
空气帽
产品编号 喷幅**英寸 (mm) 建议涂料类型 建议涂料类型
24A438 15 - 17 (381 - 432) 小于 15 oz/min 低粘度到中粘度
24A279 14 - 16 (356 - 406) 小于 15 oz/min 中粘度到高粘度
24A376* 17 - 19 (432 - 483) 小于 15 oz/min 低粘度到中粘度
24A274 14 - 16 (356 - 406) 小于 15 oz/min 低粘度到中粘度
24A439 11 - 13 (279 - 330) 小于 15 oz/min 中粘度到高粘度，高固份
24A275 14 - 16 (346 - 406) 大于 15 oz/min 低粘度到中粘度，高固份
*提供多种颜色空气帽
** 10英寸喷幅喷涂须安装宽幅套件 (24A431)
24A431 宽幅套件
 分布空气，使空气帽具备更宽喷幅。
空气帽颜色
空气帽 空气帽
产品编号 颜色
24A276 蓝色
24A277 红色
24A278 绿色
9
接地空气软管（要求使用）
长度 Air Flex™ 标准型 水性*
6 ft (1.8 m) 244963 223068 235068
15 ft (4.6 m) 244964 223069 235069
25 ft (7.6 m) 244965 223070 235070
36 ft (11 m) 244966 223071 235071
50 ft (15 m) 244967 223072 235072
75 ft (23 m) 244968 223073 235073
100 ft (30.5 m) 244969 223074 235074
Air Flex: EPDM橡胶芯材及面层，极其柔韧。
标准型：改良的半导聚酰胺芯材，氨基甲酸乙酯面层，更耐用。
*水性（喷涂水性涂料时要求使用）:
不锈钢编织层接地，聚氨酯芯材与面层。
24A225 3/8” ID 接地空气软管
  50 ft (15 m)
24A226 3/8” ID 接地空气软管
  75 ft (23 m)
245252 水性流体软管
  25 ft (7.6 m) 流体软管。用于绝缘系统，仅限PRO Xs3水性喷枪。
215637 流体软管
 1/4 in ID x 25 ft (7.6 m)
215638 流体软管
 1/4 in ID x 50 ft (15.2 m)
185493 空气软管接头
  用于连接多条专用接地PRO Xs空气软管。1/4 npsm (L.H.) x
1/4 npsm。
112534 空气管快速接头
 快插型活节，取代枪柄中的标准空气接头。
标准型圆形喷嘴组件
含喷嘴、雾化器和空气帽。
245217 直径 4-6 in (102-152 mm)
245219 直径 8-10 in (203-254 mm)
旋喷可调式圆型喷嘴组件 (Rotary Atomization Kit)
含喷嘴、顶针和空气帽。
277851 直径 6-12 in (152-305 mm)
 更好的雾化效果，更高的传递效率
PRO XS空气喷枪
流体喷嘴
产品编号 尺寸
197263 0.75 mm (0.030 in.)
197264 1.0 mm (0.042 in.)
197265 1.2 mm (0.047 in.)
197266 1.5 mm (0.055 in.)
197267 1.8 mm (0.070 in.)
197268 2.0 mm (0.080 in.)
PRO XS空气喷枪（续）
玻璃增强流体喷嘴
产品编号 尺寸
249920 0.75 mm (0.030 in.)
249921 1.0 mm (0.042 in.)